et sigillo alicuiiis personae in dignitale

ecclesiastica conslilulac munilis, eadem

ubiqiie fides adhibeaUir, qiiae ipsis prae-

senlibus adhiberelur si essenl e\hibilae

vel oslensae.

§ 32. Nulli ergo omnino bominnm sjnctio poe-

liceal liane paginain nostri decreti, defi-

nilionis, adscriplionis, mandali, slatiili,

concessionis, elargilionis el voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario conlra-

ire; si qiiis autem hoc allentare praesum.

pseril, indignalionem omnipotenlis Dei,

ac beatorum Pelri el Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Ioanncm in

Lalerano, anno Incarnationis dominicae

MDCcxxxvii, XVI kalendas iulii, ponlifica-

lus nostri anno vii.

Dal. die 16 iunii 1737, pontif. anno vii.

gg EGO CLEMENS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS'.

Ego Franciscus episcopus Osliensis cardi-

dinalis Barberinus.

Ego Petrus episcopus Portuensis cardi-

nalis Ollobonus.

Ego episcopus Sabinensis cardinalis S. Cie-

menlis S. R. E. camerarius.

Ego Ludovicus episcopus Aibaiiensis car-

dinalis Picus.

Ego Petrus episcopus Tusculaiius cardi-

nalis Corradinus.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

1 Heic eequilur forma sigdli ut Bupra pa-

gina 245 a (r. t.).
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t

t Ego Georyius (iluli S. Praxedis prcsbyter

cardiiialis Spinala.

t

t Ego Ludovicus tituli S. Mariae in Trans-

tyberiin cardinalis Belluga.

t

t Ego Alvarus Ululi S. Barlholomaei in In-

sula cardinalis Cienfuegos.

t Ego I. D. tituli S. Matthaei in Merulanà

cardinalis de Alleriis.

f Ego Vincentius tituli S. Petri ad V'incula

presbyter cardinalis Petra, maior poe-

nitentiarius.

t

Ego Nicolaus Maria tituli Ss. Ioannis et

Pauli cardinalis Lercari.

Ego Franciscus Antonius tituli S. Sixti

presbyter cardinalis Finus.

Ego fraler Vincentius Ludovicus tituli

S. Pancratii presbyter cardinalis Gotti

Ordinis Praedicatorum.

Ego D. Leander tituli S. Callisti presby-

ter cardinalis de Porzia.

Ego P. Aloysius Carafa cardinalis tituli

S. Priscae.

Ego Franciscus Burghesius cardinalis ti-

tuli S. Sylvestri in Capite.

Ego Vincentius tituli S. Laurenfii in Pane

et Perna presbyter cardinalis Bichius.

Ego loseph tituli S. Thomae in Parione

presbyter cardinalis Firrao.

Ego Antonius tituli S. Stephani in Monte

Coelio presbyter cardinalis Gentili.

Ego frater Ioannes Antonius cardinalis

Guadagni tituli S. Sylvestri et Martini

ad Montes.

Ego T. cardinalis de .Aquaviva tituli

S. Caeciliae.
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t Ego Dominicus Ss. Onirici et lulittae pres-